TOTALE CASI POSITIVI (residenti ULSS7) AD OGGI:

TOTALE GUARITI:

TOTALE NEGATIVIZZATI:

TAMPONI ESEGUITI:

TEST RAPIDI ESEGUITI:

SOGGETTI IN SORVEGLIANZA ATTIVA / PASSIVA:
SOGGETTI CHE HANNO TERMINATO LA SORVEGLIANZA:

RICOVERATI:
- di cui terapia intensiva

- di cui terapia semi intensiva

DECESSI NELL'ULSS7:

H Santorso Fase 2:

n. 79

data 13-mag

h aggiornamento 16:00

b1 D2 Domiciliati
ULSS7

986 592

431 360

595 246

1.649 1.909
H Bassano H Asiago H Santorso OdC Marostica
0 0 49 12

0 0

0 0
H Bassano H Asiago H Santorso OdC Marostica
15 10 75 5

TOT ULSS7

1.578

791

950

32.783

8.956
841
3.558

61

105

REGIONE DEL VENETO

B3 ULSST

Note

in attesa di conferma dall’ISS.

Guariti: con 2 tamponi negativi consecutivi
entro i termini previsti e asintomatici

Negativizzati: con 2 tamponi negativi
consecutivi entro i termini previsti

- dalle ore 14:00 di oggi & stata sospesa l'attivita dell'u.o. di terapia semiintensiva avviata appositamente per I'emergenza Covid con il trasferimento dell'ultimo paziente ad area Covid
- previsto trasloco del servizio di oncologia dall'HB all'HS nelle giornate del 16 e 17/05. Da lunedi 18/05 il servizio di oncologia riprendera piena attivita presso |'ospedale di Santorso nella sua
abituale sede. Per il follow up dei pazienti si dara il via alla possibilita di telecontrollo secondo le recenti indicazioni regionali



